
Infomail fra DFfR - 01jul09 
 
… … en lille smule sommerlæsning: 
 
3rd Copenhagen Harbour Race 

Invitation til årets helt store regatta den 17. oktober 2009 for 8+, inriggere og kajakker 
Københavns Roklub og Amager Ro- og Kajakklub følger succesen op og inviterer igen i år til 
en international regatta-oplevelse midt i Københavns Havn. 
Læs mere om regattaen på www.copenhagenharbourrace.dk  
 

Deltag i Naturens Dag 13. september – her er invitationen fra DN 
 
Kære roere  
Jeg kontakter jer for at invitere jer til at deltage i Naturens Dag søndag den 13. september 
2009 sammen med Danmarks Naturfredningsforening.  
Denne dag afholder Danmarks Naturfredningsforening en masse gratis naturoplevelser i hele 
landet. Jo flere arrangementer der foregår, des bedre kan vi fange befolkningens og 
mediernes interesse. Derfor kontakter vi andre foreninger – som jer – og hører, om I også har 
lyst til at afholde en naturoplevelse. Vi tænker, at I måske har lyst til at bruge dagen til at vise 
jeres forening og roningen frem på. 
Vi samler alle arrangementerne på dn.dk/naturensdag, så vi skaber et ”kartotek” over alt det, 
der foregår denne dag. Fra midt juli kan I på denne side let oprette jeres arrangement. Herved 
annoncerer I gratis til en masse mennesker – vores forening har 140.000 medlemmer.  
Desuden arbejder vi på at skabe en national kampagne, der gør opmærksom på dagen. Indtil 
videre har vi en aftale om at få vist en film i tre uger på OBS, og vi satser stærkt på at skabe 
en annoncekampagne.  
Temaet for dagen er naturoplevelser, hvilket betyder, at I kan lave alle typer arrangementer 
fra jeres hverdag som klassiske roture af åer, søer og i havet samt lidt mere kulturelle roture, 
hvor I inviterer en kendt person med på tur, har en biolog til at fortælle om fiskene, arrangerer 
en fisketur fra en robåd osv. – kun fantasien sætter grænser.    
Jeg håber, I synes, det lyder spændende og har lyst at deltage i dagen med et arrangement. 
Ring eller skriv endelig til mig hvis I har brug for mere information:  
 
Mobil: 20 40 51 71  
E-mail: lel@dn.dk   
OBS: Jeg er på ferie fra og med fredag den 3. juli til og med mandag den 27. juli.  
 
Mange gode hilsner 
Louise Elver 
Projektleder  
Danmarks Naturfredningsforening 

 
Husk tilmelding til Outriggerskole for voksne 

Outriggerskole i Silkeborg 15-16. august, tilmeldingsfrist 31. juli 
Outriggerskole i Næstved 5-6. september, tilmeldingsfrist 21. august 
Læs om kurset på roning.dk under Uddannelse, eller i Aktivitetshæftet 

 
Adresser - igen 

Er denne mail sendt til de rigtige ? 
Vi benytter de kontaktoplysninger, som klubberne selv kan ajourføre via Klubportalen. Det er 
de samme oplysninger, man kan se via Infosport. 
Læs mere på roning.dk på Klubsiden. 
Kontakt Sekretariatet på dffr@roning.dk eller tlf 44440633, hvis der er problemer med at få 
adgang til Klubportalen. 

 
 
Hilsen og god sommer 
Anne Marie Hein 
DFfR’s Sekretariat 

 


